
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 28/06/2015 sur BRIVE

Point extrême : 610 kmsPoint avant : 607 kms20 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 312

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

20

Sociétés
4 20

Réclamations admises jusqu'au : 12/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
SAISON Alain
BECQUART Pascal

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

ERNY ST-JULIEN

Distance
289502
500417
25883

235245
243236

Constaté Ecart
2012
2011
2011
2013
2013

Pén.
4
1
2
3
5

Classé
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
9
7

Amateurs / Colombier
609107

2
3

607812
4

Ch Fce
15:03:07
15:10:54
15:29:42
15:40:50
15:56:25

1

1222,820
1204,007
1160,867
1134,295
1104,622

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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